



00912/2022

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 1294/2021

Smluvní strany

Objednatel **město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 347
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **TUBEKO SPORT spol. s r.o.**
Spisová značka C 32892 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo Na armádě 364, 270 62 Rynholec

Zastoupený
společnosti
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 49825020
DIČ CZ49825020
Telefon
e-mail
ID datové schránky khxvjpj
Bankovní spojení KB a.s.
Číslo účtu 19-1819530207/0100
(dále jen „zhotovitel“)



(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 07.01.2022 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 1294/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavební práce pro objednatele na akci s názvem

„Zibohlavy – novostavba víceúčelového sportovního hřiště“ (dále jen „**dílo**“) a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.

2. V průběhu provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních prací. Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v ceně díla podle smlouvy. Realizací víceprací a méněprací není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve smluvních dokumentech. V této souvislosti byla provedena následující úprava rozsahu stavebních prací, jejichž podrobná specifikace vyplývá z cenové nabídky, která je přílohou tohoto dodatku:
 - Doplnění prací o přepočítané výměry plochy sportoviště a doplnění sportovního vybavení– vícepráce. Odpočet úpravy stávajícího vedení ze zabudované nádrže na splašky, 1 ks vrátek v oplocení – méněpráce.
3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě tento dodatek, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

II.

1. Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 2 dodatku mění článek IV. odst. 2 smlouvy a článek VI. odst. 1 smlouvy následujícím způsobem:

IV. Rozsah provedení díla

2. *Předmětem díla jsou následující stavební a související práce, a to vybudování víceúčelového sportovního hřiště pro hraní fotbalu, tenisu, volejbalu/nohejbalu a basketbalu. Vlastní objekt bude přístupný ze stávajícího terénu, jeho využívání bude bezbariérové. Vstup na hřiště bude tvořen třemi samostatnými vstupy (branky), v horní, prostřední a spodní části západní strany hřiště. U hřiště bude provedeno sloupové záchytné oplocení, jako výplň oplocení bude provedeno dřevěné hrzení. Dále bude součástí hřiště vybavení skládající se ze 4 kusů basketbalových košů včetně nosného systému s vyložením, obroučkami a sítí, 2 kusy sloupů na volejbal se sportovní sítí, 2 ks sloupků na tenis / nohejbal se sportovní sítí včetně tenisových podpěr a středového síťového popruhu. Ostatní mobiliář tvoří lavičky a stojan na kola. Posledním technologickým postupem bude celoplošné lajnování nového sportovního povrchu, které bude provedeno podle technických pravidel jednotlivých druhů sportů v Zibohlavech, a to včetně potřebné manipulace a dopravy materiálu. Nad rámec těchto stavebních prací zhotovitel provede následující vícepráce a méněpráce: skutečná výměra plochy sportoviště po zaměření stavbou, změna základové konstrukce OZ a opěrné zídky, odpočet úpravy stávajícího vedení ze zabudované nádrže na splašky, odpočet 1 ks vrátek v oplocení, úprava mobiliáře, doplnění sportovního vybavení o 4 koše na streetball na oplocení s vyložením, 1 sada sloupků navíc na volejbal včetně sítě a pouzder, 1 sada sloupků na tenis včetně sítě, nová plocha ze zámkové dlažby.*

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

<i>Cena díla bez DPH</i>	3.021.018,00 Kč
<i>DPH 21 %</i>	634.414,00 Kč
<i>Cena díla včetně DPH</i>	3.655.432,00 Kč

Smluvní strany se dále vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové výši:

<i>Vícepráce bez DPH</i>	1.603.079,00 Kč
<i>Méněpráce bez DPH</i>	- 1.596.296,00 Kč

<i>Cena díla vč. víceprací a méněprací celkem bez DPH</i>	3.027.801,00 Kč
<i>DPH 21 %</i>	635.838,21 Kč
<i>Cena díla vč. víceprací a méněprací celkem včetně DPH</i>	3.663.639,21 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1: cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 08.08.2022, usnesení č. 6160/149/RM/2022.

V Kolíně dne *15. 08. 2022*

V Rynholci dne *9. 8. 2022*

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města



TUBEKO SPORT
spol. s r.o. (2)
Na armádě 364
270 62 Rynholec
IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020

Víceúčelové sportovní hřiště - změnový list č. 1

Zibohlavý p.č. 144/8, 144/3, 307/1, 307/2

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

Celkem za změnový list č.1

6 783

Odpočty

- 1 596 296

009: Ostatní konstrukce a práce

- 1 120

6.	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	- 2,0	280,00	- 560
7.	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných - po přesunutí brány na nový sloupek	kus	- 1,0	280,00	- 280
8.	9660738R1	Demontáž stávajících vrat, úprava (zkrácení) křídla a zpětná montáž vrat na nový sloupek oplocení, včetně kotvení a uvedení do funkčního stavu	kus	- 1,0	280,00	- 280

002: Základy

- 7 946

1.	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	- 2,337	3 400,00	- 7 946
----	-----------	-------------------------------------	----	---------	----------	---------

003: Svislé konstrukce

- 70 808

1.	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	- 30,35	2 100,00	- 63 735
3.	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zabetonováním	kus	- 3,0	290,00	- 870
4.	5534225R	Sloupek plotový ocelový, zelený délky 2850 mm, průměr 38mm, síla stěny 1,5 mm	kus	- 3,0	550,00	- 1 650
5.	15619210	Krytka plastová 38 mm	kus	- 3,0	35,00	- 105
7.	31327515	Pletivo poplastované se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 200 cm	m	- 4,0	650,00	- 2 600
8.	348401350	Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	- 12,0	150,00	- 1 800
9.	15619100	Drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	- 12,0	4,00	- 48

005: Komunikace

- 1 379 803

1.	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0-32 tl 100 mm	m2	- 612,5	118,00	- 72 275
2.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 32-63 tl 200 mm	m2	- 612,5	205,00	- 125 563
3.	5761363R1	Koberec asfaltový vodopropustný AKDJ (PA) tl. 40 mm	m2	- 612,5	420,00	- 257 250
4.	5761463R2	Koberec asfaltový vodopropustný AKDH (PA) tl. 50 mm	m2	- 612,5	480,00	- 294 000
5.	5932351R1	Sportovní vodopropustný povrch TPV z pryžového plnobarevného granulátu tl. 10 mm	m2	- 612,5	992,00	- 607 600
6.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	- 33,5	230,00	- 7 705
7.	29245018	Dlažba betonová tl. 60 mm	m2	- 33,5	270,00	- 9 045
8.	564801111	Lože HDK 4/8 tl 30 mm	m2	- 33,5	30,00	- 1 005
9.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 33,5	160,00	- 5 360

006: Úpravy povrchu

- 2 072

1.	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 0,5*9,6*-1	m2	- 4,8	135,00	- 648
2.	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	- 4,8	240,00	- 1 152
3.	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	- 4,8	28,00	- 134
4.	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	- 5,52	25,00	- 138

009: Ostatní konstrukce a práce

- 127 374

5.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	- 81,2	160,00	- 12 992
6.	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	- 81,2	77,00	- 6 252
7.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	- 9,744	3 400,00	- 33 130
8.	9361241R1	D+M Odpadkový koš LENA LN116t	kus	- 2,0	18 500,00	- 37 000
15.	SPEC_009_01	D+M Nová trasa čerpání stávající splaškové jímky,PVC potrubí délky cca 14,5 m, přechodka PVC-ocel, zakončení kerhákem pro čerpání, včetně výkopových prací, lože, obsypu potrubí, obetonávky potrubí betonem C 20/25, kompletní provedení	soubor	- 1,0	38 000,00	- 38 000

767: Konstrukce zámečnické

- 7 173

2.	SPEC_767_002	D+M Ocelové rozpěry (vzpěry) oplocení hřiště TR 54/3, povrchová úprava žárové zinkování - včetně konstrukce bran a rámu dveří ;-3,77*(2,8+2,25+2*2,2+2*1)	kg	- 43,167	140,00	- 6 043
3.	ZV	D+M Zámek vložkový - podr viz Výpis dveří	kus	- 1,0	330,00	- 330
4.	KL-KL	D+M Kování klika + klika, materiál nerez - podr viz Výpis dveří	kus	- 1,0	800,00	- 800

Přípočty

1 603 079

002: Základy

34 242

1.	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 (3,2+16,3+8,95)*0,59*0,6	m3	10,071	3 400,00	34 242
				10,071		

Víceúčelové sportovní hřiště - změnový list č. 1

Zibohlavý p.č. 144/8, 144/3, 307/1, 307/2

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
003: Svislé konstrukce						32 078
1.	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárcích ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 (3+2*6,625+2*1+3,55+8,75)*0,5	m2	15,275	2 100,00	32 078
				15,275		
005: Komunikace						1 354 830
1.	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0-32 tl 100 mm 16,3*36,2+2*3,1*1	m2	596,26	118,00	70 359
				596,26		
2.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 32-63 tl 200 mm	m2	596,26	205,00	122 233
3.	5761363R1	Koberec asfaltový vodopropustný AKDJ (PA) tl. 40 mm	m2	596,26	420,00	250 429
4.	5761463R2	Koberec asfaltový vodopropustný AKDH (PA) tl. 50 mm	m2	596,26	480,00	286 205
5.	5932351R1	Sportovní vodopropustný povrch TPV z pryžového plnobarevného granulátu tl. 10 mm	m2	596,26	992,00	591 490
6.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,441	230,00	11 371
				31,585		
				17,856		
7.	29245018	Dlažba betonová tl. 60 mm	m2	49,441	270,00	13 349
8.	564801111	Lože HDK 4/8 tl 30 mm	m2	49,441	30,00	1 483
9.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	49,441	160,00	7 911
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						21 552
	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty sokl hasičárna: 11*0,6 operná zeď: (3+2*6,7+2*1+3,3+8,75)*0,5	m2	21,825	218,00	4 758
				6,6		
				15,225		
	622143003	Montáž omlítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou 3+2*6,7+2*1+3,3+8,75	m	30,45	42,00	1 279
				30,45		
	59155001	profil rohový vnější Al tl 0,7mm dl 3m (3+2*6,7+2*1+3,3+8,75)*1,05	m	31,973	245,00	7 833
				31,973		
	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omlítka včetně penetrace vnějších stěn sokl hasičárna: 11*0,6 operná zeď: (3+2*6,7+2*1+3,3+8,75)*0,5	m2	13,2	582,00	7 682
				6,6		
				15,225		
009: Ostatní konstrukce a práce						160 376
5.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou PD: 2*16,3+2*36,2+2*1-8,7-16,3-3+1,85 Obruba u najezdu do garáže: 11,6 Nový chodník: 9,6+1,9	m	103,95	160,00	16 632
				80,85		
				11,6		
				11,5		
6.	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	103,95	77,00	8 004
7.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 103,95*0,12	m3	12,474	3 400,00	42 412
				12,474		
V4		D+M Plastový venkovní odpadkový koš Dino - tmavě zelený vč betonového základu	ks	2,0	4 100,00	8 200
V1		Konstrukce streetball na oplocení, vyložení 0,5 m, deska dřevěná cenkovní street 120x80 cm, obroučka pozink, síťka ocel pznk.	ks	4,0	14 920,00	59 680
V2		Sada volejbal (sloupky ocel, úprava pznk, napínání, síť sport)	ks	1,0	10 800,00	10 800
V3		Sada tenis (sloupky ocel, úprava pznk, napínání, síť sport, páska)	ks	1,0	11 200,00	11 200
V5	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů sokl hasičárna: 11*0,6 operná zeď: (3+2*6,7+2*1+3,3+8,75)*0,5		21,825	158,00	3 448
				6,6		
				15,225		